

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. OIN/000028/2017/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Mgr. Petrem Řezníčkem** starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 128
E-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních	Mgr. Petr Řezníček, starosta	telefon: 469 657 140
b) technických	Ing. Petr Pecina	telefon: 603 871 923
	Zdeněk Karas	telefon: 733 625 995

Doručovací adresa: **MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim**

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: **MBM TRADE CZ, s.r.o.**

Sídlo společnosti **Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy**
Doručovací adresa

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních	Ing. Borys Moldovan
b) technických	Ing. Vítězslav Pruša
c) realizace	Bedřich Kratochvíl
d) stavbyvedoucí – odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, Číslo autorizace: 1400217	

Telefon: 777 090 241
FAX:
E-mail: mbm.trade.cz@gmail.com
IČ 25507222
DIČ CZ25507222

Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**
Číslo účtu: **19-7697090297/0100**

(dále jen zhotovitel)

**Stavba: Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě Markovice u kostela
1. etapa – dokončení povrchů**

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000028/2017/DIL ze dne 01.08.2017, akce „Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě Markovice u kostela 1. etapa – dokončení povrchů“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.13, který zní:

2.13 Předmět plnění se upravuje na základě předložení protokolu o zaměření č. VP 2017-015, se zjištěním skutečně provedeného množství povrchů komunikací a obrub.

1.2 Cena díla

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	868 081,66	182 297,15	1 050 378,81
Snížení ceny dle bodu 2.13. dodatku č. 1	226 467,84	47 558,25	274.026,09
Zvýšení ceny dle bodu 2.13. dodatku č. 1	290 330,60	60 969,43	351 300,03
Celková smluvní cena	931 944,42	195 708,33	1 127 652,75

2 . Závěrečná ustanovení dodatku č. 1:

- 2.1** Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000028/2017/DIL ze dne 01.08.2017 zůstávají beze změny.
- 2.2.** Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 2.3** Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele a dva pro objednatele.
- 2.4** Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne 30.11.2017

Za objednatele:



**MĚSTO
CHRUDIM**

Mgr. Petr Řezníček
starosta města

V Praze dne 28.11.2017

Za zhotovitele:

MBM TRADE CZ, s.r.o.

Starokolínská 308

Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9

IČ: 255 07 222 DIČ: CZ25507222

Ing. Borys Moldovan
jednatel

REKAPITULACE VÍCE A MÉNĚ PRACÍ

Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě Markovice u kostela 1. etapa - dokončení povrchů

	dle SOD	Méněpráce	Vícepráce	Rozdíl Více a méněpráce
Cena 1	833 471,80	183 364,00	195 026,00	11 662,00
Cena 2	117 499,66	43 103,84	95 304,60	52 200,76
Odpočet 1	-82 889,80			
Celková cena bez DPH	868 081,66	226 467,84	290 330,60	63 862,76
DPH (21%)	182 297,15	47 558,25	60 969,43	13 411,18
Cena celkem s DPH	1 050 378,81	274 026,09	351 300,03	77 273,94

Nová	K	567122112	Podklad ze směsí stmelené cementem SC C8/10(KSC1), po ztuhnutí tl. 130 mm	m2	0,000	169,00	0,00		0	1154	195026	195026
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání									
5	K	916781114X 01	Zpomalovací polštáře	kus	14,000	5 000,00	70 000,00		0		0,00	0,00
VV		6	2-7 "zpomalovací polštáře		14,000							
VV		K	919124125	Zalití spáry modifikovanou asfaltovou zálivkou s podrcením	m	0,000	0,00	0	0		0	0
VV			-246,5 "PD revize 1									
VV			246,50 "PD revize 2									
VV			Součet			0,000						
VV			"viz výkresy PD přílohy D.2.1 - D.2.11"									
7	K	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	0,000		0,00	0	0		0	0
VV			-246,5 "PD revize 1									
VV			246,50 "PD revize 2									
VV			Součet			0,000						
VV			"viz výkresy PD přílohy D.2.1 - D.2.11"									
D		998	Přesun hmot				2 800,00		650,00		0,00	-650,00
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,560	5 000,00	2 800,00	0,13	650		0	-650

SOUPIS PRACÍ - VÍCE A MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Komunikace a inženýrské sítě v lokalitě Markovice u kostela 1. etapa - dokončení povrchů

Objekt:

SO 02 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

D.2.1 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Chrudim

Datum:

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám.č.p.77,53716 Chrudim I

Zhotovitel: MBM TRADE CZ,s.r.o.

Projektant: BKN, spol.s r.o.Vladislavova 29/I,566 01Vysoké Mýto

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Méněpráce		Vícepráce		Rozdíl Vícepráce mínus méněpráce
								množství	cena, Kč	množství	cena, Kč	
Náklady soupisu celkem												
0	HSV		Práce a dodávky HSV				117 499,66					52 200,76
0	5		Komunikace pozemní				117 499,66					52 200,76
							116 545,04					52 200,76
1	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	0,000	0,00	0,00	0	0			0
VV			-2472,50 "komunikace asfaltová typ 1 skladba 1 PD revize 2		-2 472,500							
VV			-954,50 "komunikace asfaltová typ 2 skladba 2 PD revize 2		-954,500							
VV			"viz výkresy PD přílohy D.2.1 - D.2.11"									
VV			Mezisoučet		-3 427 000							
VV			2464,70 "komunikace asfaltová typ 1 skladba 1		2 464,700							
VV			902,90 "komunikace asfaltová typ 2 skladba 5		902,900							
VV			Mezisoučet		3 367 600							
VV			změna Z1 za dne 29.5.2017 příloha PD D.2.2 a D.2.16									
VV			Součet		-59,400							
2	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	0,000	0,00	0,00	0	0			0
VV			-1,60*3,50*2,7 "zpomalovací polštář		-78,400							
VV			"viz výkresy PD přílohy D.2.1 - D.2.11" revize 3									
VV			1,60*3,50*2,7 "změna Z1 za dne 29.5.2017 příloha PD D.2.16		78,400							
VV			Součet		0,000							
3	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m2	0,000	0,00	0,00	0	0			0

VV	-2472,50	"komunikace asfaltová typ 1 skladba 1	PD revize 2	-2 472,500									
VV	-954,50	"komunikace asfaltová typ 2 skladba 5	PD revize 2	-954,500									
VV	Mezisoučet			-3 427,000									
VV	"viz výkresy PD přílohy D.2.1 - D.2.11"												
VV	2464,70	"komunikace asfaltová typ 1 skladba 1		2 464,700									
VV	902,90	"komunikace asfaltová typ 2 skladba 5		902,900									
VV	Mezisoučet			3 367,600									
VV	změna Z1 za dne 29.5.2017 příloha PD D.2.2 a D.2.16												
VV	Součet			-59,400									
4	K 577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0
VV	-1,60'3,50'2'7	"zpomalovací polštář		-78,400									
VV	"viz výkresy PD přílohy D.2.1 - D.2.11"												
VV	1,60'3,50'2'7	"změna Z1 za dne 29.5.2017 příloha PD D.2.16		78,400									
VV	Součet			0,000									
5	K 591241111	Kladení dlažby z kostek - tvar prahu oblouk s převýšením 0 až 65 mm s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci drobných z kamene, do lože z cementové malty	m2	31,694	1 360,00	43 103,84	31,694	43103,84	0	0	0	-43103,84	0
VV	1,86'0,71'2'12			31,694									
VV	změna Z1 za dne 29.5.2017 příloha PD D.2.2 a D.2.16												
6	M 583801200	výrobky lomené a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajinky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá - na stádu dodá objednatel	t	0,000	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0
VV	31,694/4,50'1,02			7,184									
7	K 596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	147,000	170,00	24 990,00	0	0	685,4	0	0	0	0
VV	1,75'5,25'8+1,75' (5,25+5,25)*4	"parkovací stání skladba 3		147,000									
VV	změna Z1 za dne 29.5.2017 příloha PD D.2.2 a D.2.16												
nová	M 592452135	dlažba zámková přírodní 20x10x8 cm	m2	135,00	48 451,20	0	0	705,96	95304,6	0	0	95304,6	0
8	M 592452080	dlažba skladebná betonová základní 20x10x8 cm barevná	m2	151,410	320,00	48 451,20	0	0	0	0	0	0	0
VV	147,000'1,03			151,410									
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00								

9	K	916781114X01	Zpomalovací polštáře		kus	0,000	0,00	0,00	0	0	0
			-27	"zpomalovací polštáře revize 3		-14,000					
			0	"změna Z1 za dne 29.5.2017 příloha PD D.2.2 a D.2.16		0,000					
			Součet			-14,000					
D	998		Přesun hmot				954,62	0,00	0,00	0,00	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	47,731	20,00	954,62	0	0	0	

